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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Bliźniak

Rata	kredytu* tylko	1	283	zł

Powierzchnia 197	m2

Cena/m2 1	213	zł

Powierzchnia	działki 633.00	m2

Liczba	pokoi 6

Piętro Parter

Typ	ogrzewania Węglowe

Ciepła	woda Piec	węglowy/drewno

Typ	okien PCV

Piwnica Tak

Garaż Tak

Przedmiotem	oferty	 jest	dom	w	zabudowie	bliźniaczej	o	pow.	197	m2	posadowiony	na	działce	o	pow.
633	 m2	 położony	 w	 Gminie	 Strzelce	 Krajeńskie	 w	 miejscowości	 Brzoza	 oddalonej	 od	 Gorzowa
Wielkopolskiego	o	około	25	km.	

W	skład	powierzchni	nieruchomości	wchodzą	trzy	kondygnacje	oraz	strych.

Powierzchnia	podpiwniczenia	zajmuje	kotłownia	z	piecem	na	opał	węglowy,	woda	ogrzewana	za	pomocą
pieca	elektrycznego,	oraz	przestronna	piwnica.	

Na	poziomie	parteru	znajduje	się	przestronny	salon,	dwie	sypialnie,	osobna	jasna	kuchnia	z	wydzieloną
strefą	na	jadalnię,	łazienka	z	wc	oraz	holl	z	szafą	w	zabudowie	typu	KOMANDOR.	

Pierwsze	piętro	to	przestrzeń	składająca	się	z	trzech	pomieszczeń	do	własnej	aranżacji.

ROZMIESZCZENIE	POMIESZCZEŃ	POZWALA	NA	ZAMIESZKANIE	NIERUCHOMOŚCI	PRZEZ	DWIE	RODZINY.

Dom	nadaje	się	do	natychmiastowego	zamieszkania,	pomieszczenia	na	parterze	wykończone,	salon	na
ścianach	wyłożony	 tapetą	oraz	panelami	na	podłodze,	 sypialnie	wyłożone	na	podłogach	panelami	 lub
parkietem,	ściany	szpachlowane	i	malowane	oraz	wyłożone	boazerią,	łazienka	oraz	kuchnia	w	glazurze	i
terakocie,	 jadalnia	 wyłożona	 panelami,	 ściany	 szpachlowane	 i	 malowane.	 Holl	 w	 terakocie,	 ściany
szpachlowane	 i	 malowane.	 Pierwsze	 piętro	 oraz	 strych	 do	 wykończenia,	 co	 pozwoli	 nowemu
właścicielowi	 na	 aranżację	 wnętrza	 według	 własnego	 gustu	 oraz	 zapotrzebowania.	 Strych	 w	 pełni	 do
zagospodarowania.

Dom	wybudowany	z	cegły,	dodatkowo	ocieplony	styropianem	8	cm,	dach	pokryty	dachówką	ceramiczną.

Strzelce	Krajeńskie,	Brzoza	-	239	000	zł



Na	terenie	posesji	posadowiony	jest	garaż	jednostanowiskowy.

Posesja	wokół	nieruchomości	w	pełni	ogrodzona	 i	 zagospodarowana.	Na	 jej	 terenie	znajduje	się	ogród
warzywny	 oraz	 zadbany	 trawnik	 na	 terenie	 którego	można	 stworzyć	 idealne	miejsce	 na	 rekreacje	 w
okresie	letnim.	

Niewątpliwym	 atutem	 nieruchomości	 jest	 jej	 lokalizacja	 w	 malowniczej	 miejscowości,	 zapewniającej
ciszę	i	spokój.	W	miejscowości	Brzoza	znajdują	się	również	jeziora,	oczka	wodne	oraz	zabytki.

Media:	prąd,	woda,	kanalizacja.

ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJĘ	NIERUCHOMOŚCI	!

BEZPŁATNIE	PORÓWNAMY	KREDYTY	HIPOTECZNE	25	BANKÓW	!!!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


